MOÇÃO     Nº        /2022

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Colatina

             Os Vereadores que esta subscreve usando de suas atribuições legais e constitucionais, vem
mui respeitosamente por intermédio desar Presidência submeter ao conhecimento do Douto Plenário
desta augusta Casa de Leis a seguinte preposição.

            MOÇÃO DE PESAR aos familiares da Senhora Elizabete Grulke Nienke, de pesar pelo seu
falecimento ocorrido no dia 14 de Novembro de 2022 segunda-feira.

           Elizabete Grulke Nienke, uma pessoa amorosa e muito querida por todos aos seu redor. Deixou
um legado de fé a seus familiares e amigos

            A Câmara Municipal, nos termos regimentais, através do Vereador Presidente com assento
neste Legislativo Municipal, após ouvido e aprovado pelo Plenário, manifesta sua solidariedade e
encaminha a presente Moção de Pesar à família pelo falecimento da Sr. Elizabete Grulke Nienke.

          Aos familiares, nossas sinceras condolências reiterando que esta Câmara de Vereadores não
poderia deixar de se expressar ao seu pesar. Manifestamos nosso profundo respeito e rogando a Deus
que traga conforto aos corações enlutados.

        Pelas razões expostas, desejam o Vereador Presidente signatário que os votos aqui expressos
sejam registrados nos Anais da Casa, perpetuando esse exemplo de conduta, perseverança, a luta e
coragem que sempre marcaram sua passagem terrena

Respeitosamente,

De autoria:

16 de Novembro de 2022

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310036003900330034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310036003900330034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310036003900330034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 310036003900330034003A005000

Assinado eletrônicamente por Jolimar Barbosa da Silva. em 16/11/2022 15:16

Checksum: E2C7C57965430B0F4097A2457655A21A70208133E06E7DB80402DEB38190C8E7

Assinado eletrônicamente por Kecia Nascimento Bassetti Gregorio em 16/11/2022 15:19

Checksum: 60A761B92E0AE93329CF8190BEDD1158146FBE1FC694E7F12B64AFD86E972BD7

Assinado eletrônicamente por Miguel Angelo Guinzani Chieppe em 16/11/2022 15:20

Checksum: 5229708971417DBB249F4726FE33A3B3686D37AB4BB667E5DAD345A6C8C6A9CC

Assinado eletrônicamente por Angelo Stelzer Neto  em 16/11/2022 15:22

Checksum: 868DC56EC5FE534C646AC72378F75686507C3ACA1657CB4C657DEBEF416E342E

Assinado eletrônicamente por Olmir Fernando de Araújo Castiglioni em 16/11/2022 15:25

Checksum: 09F3D967FEB397998BFEA60893EC592D2FBFDA85BCB5F57FF341CA7640386A3A

Assinado eletrônicamente por Marlúcio Pedro do Nascimento em 16/11/2022 15:32

Checksum: 20B7D9A4C4F0B0BBB2F3FFE524BDFA540A15197F8FEADCCD33937A2522CE3182

Assinado eletrônicamente por Dario Rudio Junior em 16/11/2022 15:36

Checksum: FCC4204D7C2A823E51522E31DD5F9C9C03DBD29B74F9D427D3533DF154FABE16

Assinado eletrônicamente por Adinilcio Pintos da Silva ( Coelho) em 16/11/2022 15:39

Checksum: 0A9DAD42F62927F31E26665DF6EA074ABD533D68333F73812B3D58A9E59037F4

Assinado eletrônicamente por Felippe Coutinho Martins (Tedinha) em 16/11/2022 15:42

Checksum: A217853DF9CB225EB2B42ED2FE074E79E153B5E6CCF08D71FE97CCDE58211DA0

Assinado eletrônicamente por Geferson Israel Alves em 16/11/2022 16:56

Checksum: 9E4FA287A7B214A8E567BBCB47F9A03C751FAB02952FABCDD5BB72418457C389

Assinado eletrônicamente por Claudinei Costa Santos em 16/11/2022 16:59

Checksum: 251A3E7AD4835131F01FFE2630CA8E887F4E6683C0E6E538A6CA88F428F6CC5E

Assinado eletrônicamente por João Marcos Cunha Filho. em 16/11/2022 18:00

Checksum: 8736AF3499D40865FE20AEBEC342F0088A402D6C5209DC1DB2AB258DEE7FE847

Assinado eletrônicamente por Wanderson Rodrigues em 21/11/2022 16:11

Checksum: 1E70432F930E1C5AC0D76E12555A56D511FBCAD79092C360EC1382608B61D997